ПРОЕКТ

[image: image1.png]

УКРАИНА

ЯСИНОВАТСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

от                №.                .
г. Ясиноватая Донецкой области

	О тарифах  на услуги по содержанию жилого дома, расположенного по адресу: г. Ясиноватая, микрорайон 3, дом 11

На основании письма филиала «Домсервис» ЧП «ИРД» от 20.01.2014     № 16, руководствуясь ст. 28 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», ст. 31 Закона Украины «О жилищно-коммунальных услугах», исполнительный комитет городского совета
Р Е Ш И Л:

1. Разрешить частному предприятию «ИРД» (Калюсский), являющемуся победителем конкурса по содержанию жилого фонда, применение тарифа, утверждённого решением исполнительного комитета городского совета от 30.05.2012 № 138 «О тарифах на услуги по содержанию дома и придомовой   территории» для населения, проживающего по адресу: г. Ясиноватая, микрорайон 3, дом 11, с 01.02.2014 года.

2. Координацию работы по выполнению данного решения возложить на заместителя городского головы по вопросам деятельности исполнительных органов совета Шарапова А.С.